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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask, målt
opbevaringstemperatur i kølerum, adskillelse af fødevarer
opbevaret på køl, set relevant måleudstyr, fødevarer løftet fra
gulv. Ydet konkret vejledning om opsætning af håndvask i
bagerafdeling, samt at håndvasken skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkkenet herunder gulv og arbejdsområde
fremstår renholdte.
Følgende er konstateret: I slagterens kølerum ses der synlig
orange snavs på vægge og loftet. Endivdere ses der en
indtørret blodplet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der
opbvares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse.
Følgende er konstateret: I produktionskøkkenet på 1. sal er
loftet under renovering, der er enkelte steder hvor der mangler
loftplader. Gummilister på dører til kølerum fremstår slidte. I
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slagterlokale er fuge mellem gulvfliser nedskidte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation
for 1/3-reglen for perioden juni 2022. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig dokumentation for, at
virksomheden opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter
1/3-reglen, hvis leveringerne fortsætter i passende omfang. Virksomheden har oplyst, at regnskabsåret løber i
perioden januar til december.


